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DINAMIK ISI MAKINA YALITIM MALZEMELERI SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI HALKA AGILMA

GEREKÇESI VE HALKA ARZ GELIRININ KULLANIM RAPORU

11/03/2020 tarih ve 2020/11 sayılı yönetim kurulu kararı ile kabul edilmistir.
-

Halka Açima Ve OrtakliZimiz Paylarının Halka Arz Yoluyla Satılmasına Ve Bu Yolla Sirketimize

Kaynak Aktarılmasına Baz Teskil Eden Gerekgeler Asagıdaki Gibidir

Halks arz geliri, isietme sermayesinin gúciendirilmesinde, yeni yatirim ve kapasite artısında, AR-GE

kabiliyetinin gelistirilmesi amaciyla AR-GE ve laboratuvar yatırımında ve saug-dagium ve Ihracat

faaliyetlerinin artinimasinda kullanılacaktır.

+ istetme Sermayesinin Güglendiriimest

Sirket yeni fabrika ve kapasite artinm yatınmları sonrası üretim ve satıg hacminin artmasına bagh

olarak isletme sermayesi intiyacinin finanse edilmesi amacıyla net halka arz gelirinin %40'ını isletmi

sermayesi olarak kullanmayı planlamaktadir.

 

  

 

  

   

  

 

  

 

  

o YeniYatirim Ve Kapasite Artist

Sirketin üretim kapasitesinin artırılması ve yeni yatırımlarının devreye alınması amacıyla makine ve

ekipman yatırımı yapılması planlanmaktadır. Halka arz masrafları sonrası net halka arz gelirinin %

AS’ini yeni yatırım ve kapasite artırımı amacıyla dekoratif XPS köpük hattı, EPDM köpük hath,

polietilen kópúk levha hatt ve trafo, proses sogutma makinalar: ve gúc dagrum panolarmdan olugan

yardımcı tesisier yatirimlaricin kullanmayt planlamaktadır.

o _AR-GE Ve Laboratuvar Yatırımları Finansmanı

Sirket rekabet gücünün artırılması, yeni ürün gelistirme kabiliyetinin artırılması ve üretim

maliyetlerinin dügürülmesi amacıyla sirketimiz AR-GE ve laboratuvar imkanlarını genigletme yatınmını

planlamistir. Halka arz masraflar: sohrasi net halka arz gelirinin % S’ini AR-GE ve laboratuvar

yatırımlarıigin kullanmayı planlamaktadır.

e Satis Dagitim Ve ihracat Faaliyetlerinin Artırılması

Sirketin, satig- dagitim ve ihracat hacminin artinimasigin bu faaliyetlerin genisletilmesi konusunda

calismalar yürütülmesi planlanmistir. Bu amagla yeni ülke pazarlarına girilmesi, satig-dagitim

olanaklarımızın arurimas), tanıtım, fuar gibi organizasyonlara daha fazla katılım, yeni Is

baglantılarının kurulması, satig ve pazarlama faaliyetierimizin daha etkin hale getirilmesi

planlanmaktadır. Halka az masrafları sonrası net halka arz gelirinin % 10'unu satig-dagitim ihracat

faaliyetlerinin artınlmasında kullanmayı planlamaktadır.
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Sirketin halka agilmasinin dolaylı faydaları da söz konusu olacaktır. Sirketin kurumsallasması, hesap

    

   
  

  

se verilebilirlik ve seffafligin saßlanması île sirketimizin yıllar iginde olusturdugu birikimin korunmasi,

e kurumsal yónetim ¡lkelerine uyum ile gelecegin teminat altına alınması, halka acik bir sirket

olmamızın müsterilerimize, tedarikgilerimize ve diger paydaslarımıza ilave bir güvence hissi

olusturması, bilinirligimizin artmasi gibi menfaatler sirketin gelecegi acisindan son cerece önemli

o a hususlardir. Bu menfaatler uzun vadede sirketimizin rekabet gúcúnú artıracak ve sürdürülebilir

a oo büyümeye devam edebilmemizi saglayacaktır. Sirketin halka acılma ile ilgili beklentileri baslık olarak;

2 Sermaye

. s Kurumsallagma

+ Rekabetgüchnün artınlması
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Matin AKDAS Göksel GÜRPINAR
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Yönetim Kurulu Üyesi  
 

Mahmurcan Ash AKDAS
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Yönetim Kurulu Uyesi
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